
    

                 COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

SETTORE TRIBUTI 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

   N°   6 

 

 

 

DEL 22/01/2009 

 

Oggetto: Liquidazione fattura n. 000527 del 29/12/2008 a favore della ditta SIKUEL S.R.L.  per la 

stampa e l’imbustamento dei solleciti di pagamento TARSU anno 2005. 

IL CAPO SETTORE 

 
 Vista la determina n. 28 del 27/11/2008 con la quale è stato affidato l’incarico di imbustamento e 

spedizione dei solleciti di pagamento TARSU per l’anno 2005, da effettuare necessariamente entro il 

31/12/2008. 

  
 Che la somma presuntivamente occorrente per il pagamento di tale servizio è stata impegnata per 

effetto della medesima determina, con impegno n. 1619/08, all’intervento 1-01-04-03/15 cap. 333 del bilancio 

2008. 

 

 Considerato che il servizio affidato è stato regolarmente eseguito, nel rispetto dei tempi e delle 

modalità concordate. 

 

 Vista la fattura n. 000527 del 29/12/2008, acquisita al protocollo generale in data 7 gennaio 2009 al 

n. 202, con la quale la ditta SIKUEL s.r.l. chiede il pagamento del servizio di cui sopra per un importo 

complessivo di euro 1.339,20. 

            

 Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della fattura sopra specificata. 

  

 Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale. 

  

 Vista la legge regionale n. 7/2002, così come modificata dalla legge regionale n. 7/2003. 

  

 Visto l’art. 8, comma 6, del D.L. 24/07/1992, n. 358. 

 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Leg.vo n. 267 del 

18/08/2000 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000. 

  

Richiamata la determina sindacale n. 51 del 31/12/2008, con la quale sono stati conferiti gli 

incarichi relativi all’area delle posizione organizzative. 
 

 

 DETERMINA 
Per la causale di cui in premessa: 

 

1. Di liquidare e pagare a favore della ditta SIKUEL s.r.l., società soggetta all’attività di direzione e 

coordinamento della Maggioli S.p.A. - Gruppo Maggioli -  con sede a Ragusa, Zona Industriale 3° fase, 

l’importo complessivo di euro 1.339,20 risultante dalla fattura n. 000527 del 29/12/2008, che alla 

presente si allega formandone parte integrante e sostanziale. 



 

2. Di prelevare la superiore somma dall’intervento 1-01-04-03/15 cap. 333 del bilancio 2008, impegnata 

per effetto della determina n. 28 del 27/11/2008 (impegno n. 1619/08). 

 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di sua 

competenza. 

IL CAPO SETTORE 

    (Dott.ssa Grazia Maria Galanti) 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNO:   N. ________________ 

LIQUIDAZIONE:  N. ________________ 

MANDATO:   N. ________________ 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
                                                                                                      (Dott. Giuseppe Carestia) 

                                                                       

 

 

 


